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Fwd: Adición a la Liquidación del Crédito de Alfonso Enrique González Cervantes
Rad.-08421408900120180019400 Jzdo promiscuo Municipal de Luruaco Atlántico

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
Vie 03/03/2023 10:27

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlántico - Luruaco <j01prmpalluruaco@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  DE LURUACO - ATLANTICO 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: ALFONSO ENRIQUE GONZALEZ CERVANTES.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 08421408900120180019400 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 28 DE FEBRERO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios        PAGARE 016306100002198                                      
$  2.723.677.oo  

 

Total, Adición Intereses Moratorios        PAGARE 4481860001829032                                      
$  336.640.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO    ALFONSO ENRIQUE GONZALEZ CERVANTES    PAGARE 016306100002198    RAD.08421408900120180019400       JPM-LURUACO  

FECHA ACTUALIZACION: FEBRERO  28/2023                                                                                                  

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

18-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 7.200.000,00 0,071% 12 60.929,75 60.930

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 7.200.000,00 0,075% 30 162.443,84 223.374

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 7.200.000,00 0,076% 30 163.952,88 387.326

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 7.200.000,00 0,078% 30 169.101,37 556.428

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 7.200.000,00 0,081% 30 174.960,00 731.388

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 7.200.000,00 0,084% 30 181.084,93 912.473

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 7.200.000,00 0,087% 30 188.896,44 1.101.369

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 7.200.000,00 0,091% 30 197.151,78 1.298.521

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 7.200.000,00 0,097% 30 208.602,74 1.507.124

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 7.200.000,00 0,101% 30 218.455,89 1.725.580

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 7.200.000,00 0,106% 30 228.841,64 1.954.421

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 7.200.000,00 0,114% 30 245.352,33 2.199.774

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 7.200.000,00 0,119% 30 256.004,38 2.455.778

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 7.200.000,00 0,124% 30 267.899,18 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

0,00% 0,00% 7.200.000,00 0,000% 0,00 2.723.677

7.200.000

0

0

2.723.677

TOTAL CREDITO  9.923.677            

TOTAL ADICIONAL DEL CREDITO  2.723.677

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2



LIQUIDACION  CREDITO    ALFONSO ENRIQUE GONZALEZ CERVANTES    PAGARE 4481860001829032    RAD.08421408900120180019400       JPM-LURUACO  

FECHA ACTUALIZACION: FEBRERO  28/2023                                                                                                  

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

18-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 889.903,00 0,071% 12 7.530,77 7.531

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 889.903,00 0,075% 30 20.077,67 27.608

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 889.903,00 0,076% 30 20.264,19 47.873

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 889.903,00 0,078% 30 20.900,53 68.773

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 889.903,00 0,081% 30 21.624,64 90.398

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 889.903,00 0,084% 30 22.381,67 112.779

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 889.903,00 0,087% 30 23.347,15 136.127

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 889.903,00 0,091% 30 24.367,49 160.494

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 889.903,00 0,097% 30 25.782,81 186.277

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 889.903,00 0,101% 30 27.000,63 213.278

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 889.903,00 0,106% 30 28.284,29 241.562

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 889.903,00 0,114% 30 30.324,97 271.887

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 889.903,00 0,119% 30 31.641,54 303.528

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 889.903,00 0,124% 30 33.111,71 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

0,00% 0,00% 889.903,00 0,000% 0,00 336.640

889.903

0

0

336.640

TOTAL CREDITO  1.226.543            

TOTAL ADICIONAL DEL CREDITO  336.640

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2


